

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.23.2880](#)
Date Received: 20 March 2023

Information Requested:

We are writing to request information under the Freedom of Information Act 2000. CACI Limited is interested in certain information held by your organisation regarding your Integrated Data Platform (for secondary use). As part of your response, please can you include the following information?

Integrated Data Platform (for secondary use).

1. Do you use an Integrated Data Platform that consolidates multiple data sources for the purpose of analytics and reporting?
[NO](#)
2. Who is the supplier of this system or systems if more than one?
[N/A](#)
3. When does the contract (contracts) expire (not including optional extensions)?
[N/A](#)
4. Does your current contract meet all your statutory data submission needs?
[N/A](#)
5. Does the Trust have a strategic Business Intelligence or Data Analytical tool?
[YES](#)
6. If so which one?
[POWER BI](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link

<https://eput.nhs.uk>